様式第１１号（第９条関係）

着　手
工　事　　　　　   届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　完　了

年　　月　　日
大　治　町　長　　殿
住  所
氏  名（法人は名称及び代表者氏名）

電　話　　　   （　　  　）　　　　  番

着手します。
下記のとおり、
　　　　　　　　完了しました。

記

	許可、承認又は同意の
年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　　　　第　　　　号

	工事の場所

	　　  町道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	工事の種別

	着　手
年  月  日
完　了
	年　　　　月　　　　日

備　考
　　１　　　　　　　　　　　　　については、該当するものを○で囲むこと。｢着手　　｢着手します。
完了｣、　完了しました。｣

２　着手届けの場合には、施工前の全体がわかる現況写真を添付すること。
　　３　完了届けの場合には、工事施工中及び完了後の写真を添付すること。
　　　　なお、写真は、各工程ごとにスタッフ等を用い、占用物件・回復状況等が、設計図書
　　　　どおり施工されていることがわかるよう撮影すること。

[bookmark: _GoBack]